TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃOLTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 

32.317.443/0001-05, com sede na Rua São José, nº 03, Centro, Andar 02, sala 201, São Caetano, Itabuna 

– BA, CEP 45.607-322. Celebre-se o respectivo contrato no valor global de R$ 13.671,12 (treze mil,

seiscentos e setenta e um reais e doze centavos). Érico Cardoso - BA, 05 de janeiro de 2026. Raimundo 

Félix Silva Pereira - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 001/2026 

A Câmara Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna 

pública a contratação:

[...]

Pagamento e Patrimônio sem limitação de usuários, incluindo instalação, conversão, testes, 

customização e serviços de manutenção mensal que venha a garantir as alterações legais 

que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Érico Cardoso - BA. VALOR TOTAL: 13.671,12 (treze 

mil, seiscentos e setenta e um reais e doze centavos). ASSINATURA: 05 de janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por  às 19:33:49 do dia 06/01/2026
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: